
vyhláškou Č. 500/2002 Sb. VYKAZ ZISKU A ZTRA TY
, •• ,,'~ 'VWy J'''S ,~~v ~_ ••

jednotkyve zněnl pozdějšlch -
předpisů ke dni 31.12.2016 Agrotest tyto s.r.o.

( v celých tisících Kč )

Sldlo, bydliště nebo místo podnikáni účetní

IČ
jednotky

Havlíčkova 2787/121
25328859 76701 Kroměříž

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu - druhové členění

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období

řádku Nehospodářská Hospodářská

a b c činnost činnost
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb -. '! "C'. 01 7539
II. Tržby za prodej zbožf :..' 02

A. Výkonová spotřeba (f. 04 + 05 + 06) 03 10453 559
A. 1 Náklady vynaložené na prodané zboží 04
A. 2 Spotřeba materiálu a energie 05 1505 469
A, 3 Služby 06 8948 90
B. Změna stavu zásob vlastni činnosti 07
C. Aktivace 08 27
D. Osobni náklady (f. 10 + 11) 09 12730 3733
D. 1. Mzdové náklady 10 9176 2574
D. 2. Náklady na sociální zabezpečení. zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 3554 1 159
D. 2. 1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 3075 793
D. 2.2. Ostatní náklady 13 479 366
E. Úpravy hodnot v provozni oblasti (f. 15 + 18 + 19) 14 O 483
E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 ',> 483
E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hnotného majetku - trvalé 16 483
E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočas 17
E. 2. Úpravy hodnot zásob 18
E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19

III. Ostatni provozn( výnosy (f. 21 + 22 + 23) :.
:::'L 20 21743 33

III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku . .. e' .~ 21
III. 2. Tržby z prodeje materiálu ." '. J" " 22 1
III. 3. Jiné provozni výnosy : . . :<':' '. ::.4 •. , .. 23 21743 32' ....

F. Ostatni provozni náklady (f. 25 až 29) 24 5 17
F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25
F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 1
F. 3. Daně a poplatky 27 14
F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28
F. 5. Jiné provozní náklady 29 5 2

• (ř. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24) 30 -1445 2753

•



Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období
řádku Nehospodářská Hospodářská

a b c činnost činnost

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podily (I'. 32 +33); 31 O O
IV. 1. Výnosy z podllO- ovládaná nebo ovládajlcl osoba 32
IV. 2. Ostatnf výnosy z podnú 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34
V. Výnosy z ostatnlho dlouhodobého finančnfho majetku (I'. 36 +37) 35 O O
V. 1. Výnosy z osttnlho dlouhodobého finančniho majetku 36
V. 2. Ostatnl výnosYZ ostatnlho dlouhodobéhO finančnlho majetku 37

H. Náklady souvisejlcl s ostatnim dlouhodobým finančním majetkem 38
VI. Výnosov6 úroky a podobné výnosy (f.41 + 42) , ".'.: 39 O 10
VI. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajici osoba. • 40
VI. 2. Ostatnf výnosové úroky a podobné výnosy"" ,t , 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42
J. Nákladové úroky a podobné náklady (I'. 45 +46) 43 O O
J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44
J. 2. Ostatni nákladové úroky a podobné náklady 45

VII. Ostatnf finaněi1( výnosy ;~<.;",*t;;';' " ' .,' ·.;;.c,'<;' 46
K. Ostatní finanční náklady 47 32

* (ř, 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47 ) 48 O -22
** Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 30 + 48) 49 -1445 2731
L. Daň z příjmů za běžnou činnost (I'. 51 + 52) 50 O 184
L. 1 Daň z příjmů splatná 51 184
L. 2 Daň z příjmů odložená 52

** Výsledek hospodaření po zdanění (I'. 59 - 50) 53 -1445 1102
M. Převod podllu na výsledku hospodaření společníkům 54 .~
*** Výsledek hospodaření za účetní období (1'.53 - 54) 55 -1445 1 102
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56 21743 7582

Okamžik Podpisový záznam osoby Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou
sestavení odpovědné za sestavení

účetní závěrky

W1) ~
,--

Agrotest fyto, s.r.o.I

Ing. petZ::1:.: II KRoMĚŘÍŽ. HAVLíČKOVA 27M7/121, PSČ 767 01

14.03.17 Milada Otýpková
l lČ: 25328859, DIČ: CZ2532885\1


